[bookmark: _GoBack]2017年温岭市面向全日制普通高校师范类毕业生公开招聘中小学校和幼儿园教师面试递补人员名单

	序号
	招聘
序号
	职位
	姓名
	教育基础
知识成绩
	学科专业
知识成绩
	总成绩
	名次

	1
	A01
	幼儿教师
	朱梦妮
	70
	75
	73.50
	35

	2
	A01
	幼儿教师
	林莹莹
	70
	75
	73.50
	35

	3
	A05
	小学语文教师（女）
	蒋文燕
	57
	69
	65.40
	27

	4
	A05
	小学语文教师（女）
	陈泓希
	50
	71
	64.70
	28

	5
	A05
	小学语文教师（女）
	程慧怡
	50
	71
	64.70
	28

	6
	A07
	小学数学教师（女）
	吕怡婷
	63
	65
	64.40
	19

	7
	A18
	中学科学教师
	王丹妮
	62
	69
	66.90
	19

	8
	A18
	中学科学教师
	吴岳炳
	51
	72
	65.70
	20

	9
	A18
	中学科学教师
	莫嘉恺
	51
	72
	65.70
	20
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